



CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950

Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor Centralnego Ośrodka Sportu – Andrzej Kalinowski
Zastępca Dyrektora – Piotr Zajączkowski

tel.: +48 22 529 87 40, fax: +48 22 529 89 09
tel.: + 48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

WA.DPZ.271.81.2021.MO

Warszawa, dnia 21 grudnia 2021 r.

Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowania na **sukcesywne dostawy materiałów budowlanych, eksploatacyjnych, elektrycznych i hydraulicznych do COS w Warszawie w podziale na części**, nr zamówienia NZ/P/33/2021.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż do postępowania wpłynęło pytanie. Poniżej jego treść z udzieloną odpowiedzią oraz zmianą formularza oferty:

Pytanie 1

Korzystając z dyspozycji art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) zwracamy się o wyjaśnienie, w którym miejscu formularza oferty (załącznik nr 3 do SWZ) lub innego dokumentu zamówienia należy zadeklarować termin dostawy w celu uzyskania punktów w ramach kryterium oceny ofert „Termin dostawy (TD)”. Obecny formularz oferty nie zawiera w swej treści odpowiedniej rubryki, a jednocześnie, Zamawiający w myśl rozdziału XIII pkt 2 SWZ odrzuci ofertę w przypadku dokonywania przez wykonawców zmian w treści formularza.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany Załącznika nr 3 do SWZ – Formularza oferty, poprzez dodanie pkt 10:

10. Zobowiązujemy się do dostarczenia materiałów objętych niniejszym zamówieniem:



COS – centrala w Warszawie
COS-OPO w Giżycku
COS-OPO w Spale
COS-OPO w Szczyrku
COS-OPO w Wałczu
COS-OPO w Zakopanem
COS-OPO we Władysławowie

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Piłzowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wałcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

CZĘŚĆ I:

w terminie do dni, licząc od chwili złożenia **zamówienia częściowego** przez Zamawiającego*.

CZĘŚĆ II:

w terminie do dni, licząc od chwili złożenia **zamówienia częściowego** przez Zamawiającego*.

CZĘŚĆ III:

w terminie do dni, licząc od chwili złożenia **zamówienia częściowego** przez Zamawiającego*.

CZĘŚĆ IV:

w terminie do dni, licząc od chwili złożenia **zamówienia częściowego** przez Zamawiającego*.

***UWAGA: Maksymalny termin dostawy wynosi 10 dni, licząc od dnia złożenia zamówienia częściowego.**

Ponadto Zamawiający informuje, iż SWZ ze zmianami stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 2

Czy w przypadku gdy producent/ dystrybutor nie posiada numeru katalogowego wystarczy w kolumnie nr 4 wpisać „brak nr katalogowego „ lub wpisać nazwę oferowanego asortymentu ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza wpisanie nazwy producenta oraz numer modelu.

Pytania dotyczące Załącznika nr 2B-budowlane:

Pytanie nr 3

Poz.29.Proszę o dopuszczenie dostawy WD40 op.450 ml lub CX-80 op.500 ml .

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawy preparatów WD40 w pojemniku 450 ml lub CS80 w opak. 500 ml.

Pytanie nr 4

Poz.42. Proszę o sprecyzowanie o jakie kołki chodzi , zamieszczony opis „ kołki do krzeseł 8x150 „ nie pozwala na dokonanie właściwej wyceny i zaoferowanie produktu.

Czy chodzi o kołki drewniane montażowe 8*35 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o kołki drewniane 8x35 mm.

Pytanie nr 5

Poz.62.Proszę o podanie rozmiaru wkładek.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że miał na myśli wkładkę 35x35 mm.

Pytanie nr 5

Poz.63,64. Czy Zamawiający ma na myśli szyld i klamkę wykonaną ze ZNAL-u malowaną proszkowo?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zastosowanie szyldów i klamek z materiału ZnAl.

Pytanie nr 6

Poz.69.W związku z różnorodnością zastosowania zamków meblowych proszę o sprecyzowanie o jakie zamki chodzi. Proszę o podanie typu zamka i rozmiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamka bolcowego do szafek.

Pytanie nr 7

Poz.71.Proszę o dopuszczenie dostawy opasek zaciskowych o wymiarze 4,8x370 .

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ten rozmiar opasek zaciskowych.

Pytanie nr 8

Poz.72. Proszę o dopuszczenie dostawy opasek zaciskowych o wymiarze 7,6x450

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ten rozmiar opasek zaciskowych.

Pytanie nr 9

Poz.77.Proszę o uściślenie rodzaju i wielkości opakowania kredy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza białą kredę szkolną w opak. 10 szt.

Pytanie nr 10

Poz.88.Zestaw kluczy w podanym zakresie 5-25 nie jest dostępny. Proszę o dopuszczenie zestawu kluczy 6-22 lub 6-32

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozmiar kluczy 6-32.

Pytanie nr 11

Poz.90.Komplety kluczy TORX nie występują w takim zestawieniu wielkości jakie wskazał Zamawiający .

Powszechnie dostępne komplety kluczy Torx zawierają takie wielkości kluczy : T10,T15,T20,T25,T27,T30,T40,T45,T50.

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę takiego kpl kluczy ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zestaw kluczy TORX w rozmiarach T10,T15,T20,T25,T27,T30,T40,T45,T50.

Pytanie 12:

Poz.98 .Czy Zamawiający ma na myśli kątownik 3x3cm zimno czy gorąco walcowany ?

Jeżeli tak to proszę o podanie długości kątownika.

Czy też ma na myśli kątownik metalowy 3x3cm montażowy ciesielski perforowany ?

Odpowiedź:

Zamawiającemu chodziło o kątownik 3x3 zimno walcowany o długości 2 mb.

Pytanie 13

Poz.104.Podany zapis przedmiotu zamówienia „ okucia meblowe” jest zbyt ogólny co nie pozwala na prawidłową wycenę. Dla przykładu pod pojęciem okucia meblowe mogą występować zawiasy, gałki, klamki i inne.

Odpowiedź:

Zamawiającemu chodziło o zawiasy meblowe stosowane w drzwiach od szafy z cichym domykaniem.

Pytanie 14

Poz.127.Proszę o podanie sprecyzowanie wielkości i typu kłódki. Czy chodzi o kłódki antywłamaniowe czy zwykłe , czy kłódki mosiężne czy żeliwne?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kłódek zwykłych mosiężnych.

Pytanie nr 15

Poz.138.Proszę o uściślenie , podanie istotnych dla Zamawiającego parametrów pistoletu do pompowania kół.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie pistoletu do pompowania kół z manometrem do podłączania do kompresora.

Pytanie 16

Poz.131.Kratki wentylacyjne drzwiowe w podanym przez Zamawiającego wymiarze 7x25 cm nie są dostępne.

Powszechnie stosowane kratki w drzwiach łazienkowych posiadają wymiary 14x44 cm

Czy Zamawiający dopuszcza taką ,typową kratkę drzwiową 14x44 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kratki wentylacyjnej o rozmiarze 14x44 cm.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.